
DODÁVATEĽ:

*
PHAREX, s.r.o.
Prieložtek 1 
03601 Martin, Slovakia 
IČO: 44073437
DIČ: 2022599799
IČDPH: SK2022599799

Banka: Všeobecná úverová banka, a.s, 2929150680 / 0200
IBAN: SK58 0200 0000 0029 2915 0680
SWIFT: SUBASKBX
Zápis v OR Okresného súdu Žilina, Oddiel: sro, vložka číslo: 20423/L.... r..... ... .. .i .
Telefón1: +421 43 3810 470
Telefón2: +421948885815
E - mail: objednavky@pharex.sk

Dodacie listy č . : V1020211694

Číslo objednávky odberateľa: 105/2021

FAKTURA
Variabilný symbol:

21FV211156
21211156

Objednávka: POT2101347
PRÍJEMCA:

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Junácka 1
832 91 Bratislava 3

ODBERATEĽ: IČO: 00603317
Číslo: 00603317 DIČ: 2020887385

IČDPH:

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Junácka 1
832 91 Bratislava 3

Dátum splatnosti:
Dátum vyhotovenia faktúry: 
Dátum dodania:
Platobné podmienky:

22.03.2021
08.03.2021 
08.03.2021

Prevodným prikazom

S'
I

ŠUKL Názov tovaru Šarža Exspir. Počet MJ Pred. Zľava % 
cena EUR DPH

ima Zľava 
DPH %

Max. Cena pre 
cena pacienta

Respirátor FFP3 PROFI bez 
výdychového filtra

202100215 15.02.2024 2000,0 KS 1,30 0,00 0 2 600,00 0,00 1,30

Účtovací predpis:
Účet Názov účtu Obrat MD Obrat Dal Mena

311001 Odberatelia tuzem sko  

604021 Tržby zdrav, pom ôcky tuzem sko

Celková rekapitulácia 0% 10%

2 600,00

0,00

0,00

2 600,00

EUR

EUR

20% Celkom EUR

Základ DPH 
Čiastka DPH

2 600,00 0,00
0,00

0,00
0,00

2 600,00
0,00

Faktúra celkom 
Uhradené zálohy 
Základ DPH 
Čiastka DPH

2 600,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

2 600,00

0,00
0,00
0,00

Zálohy celkom 0,00 0,00 0,00 0,00

Prirážka (+) / Zľava (-) spolu: 

K úhrade 
Základ DPH 
Čiastka DPH
Zaokrúhlenie

0,00

2 600,00 0,00
0,00

0,00
0,00

2 600,00
0,00
0,00
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